**Tertia regula** est ista p̄positio de verbo adiectiuo appposito preteriti

vel futuri temporis non exponibili: officibili: vel habete  
causas ve ritatis: non e pro instanti verificabilis: nisi forte  
gratia materie: vs quado actus vbi respectu appositio pot  
p instati pcedere. Sequitur. n. bene: tu tages for: igit i  
aliquo istati: tu videbis platonem: ergo i aliquo istati. Cur  
res i mote bello. igit i aliquo istati. Sed non sequitur tu  
tanges for: et platonem: igitur in aliquo instanti tanges il  
los: tu videbis for: et platonem: ergo in aliquo instati v  
debis illos. Tu cures moueberis vl ambulabis ab hic  
pqs roma: igitur i aliquo istati. Ena non sequitur. Tu p  
trabis. a. spatium. igitur i aliquo istati: tu diuidebas a li  
neam. igitur in aliquo istati. diuidebas illa: Similiter non  
sequitur tu numerasti vel numerabis. a. numerus vl pre  
eius. igitur i aliquo istati. Et sic discurredo p alia vba adie  
ctiua: no valet. huiusmodi forme nisi forte gratia materie:  
vt dicebatur. dico enim in regula apposito: quia vbi n ha  
beret appositum et esset primus terminus probabilis pro  
sui verificatione regeret istas vt dicebatur i prima regu  
la. Et dicit no exponibili: officibili: vel hnt cas verifi  
catis e pro istati verificabilis. Sequit enim tu differs vel  
differebas a sorte et a platone: ergo i aliquo istati differs  
vel differebas ab eis. Et hoc: qz ly differs e terminus ex  
ponibilis. Similiter sequit: tu icipies vel defines scire. a.  
et b. ppones ergo i aliquo istati: tu icepisti vl definebas  
videre for: et platonem: igitur i aliquo instanti. Etia sequit tu  
pouisti vel poteras esse in duobus istantibus. igitur i ali  
quo instati. Et cosequeter i alijs cu quocunq apposito. Et  
hoc est qz ly incipit et definit sut verba habetia causas ve  
ritatis et ly possum potes pot e verbu officiale. Et si dr  
non sequit tu dubitabis vel scies. a. et b. ppones: igitur i  
aliquo istati et tamen ly dubitabis et scies: sut verba officia  
bilia. C Respondeo concedo cosequentia facta sed nego  
q illa sunt b officibilia: imo debent describi vel probari p  
copulatiua q: cadut super icoplexu: sed quado cadut sup  
coplexu tunc bn sut officibilia. vt b: tu scis. a ppositionez  
esse veram. Ideo bene sequitur: tu scies vel dubitabis. a.  
et b. ppones esse veras: igitur i aliquo istati et. Juxta p  
dicta pz q b cosequentia no valet. tu scies. a. et b. ppositio  
nes: igitur eris scies. a. et b. ppositiones vel aliquado erit  
ita q tu scis. a. et b. ppositiones: qz ans no requirit instas  
et consequens sic. Similiter non sequitur: tu tanges vel vl  
debis for: et platonem: igitur tu eris tages: vl videns: for: et  
plato. vel aliquando erit ita q tu tages vel vides for: et pla  
tonem. Certe tam bene sequitur i singulari numero sine  
copulato vel equalente. Sequitur enim tu pn asibus. a.  
spatium: igitur tu eris ptransis. a. spatium. Et aliquado erit  
ita q tu pertransis. a. spatium: no obstate q cosequens re  
quirat istans et ans no: eo ipso. n. q tu ptransis aliqd spa  
tiu in aliquo tempore in quolibet instanti illius tempo: is  
erit. ita q tu pertransis illud et es ptransiens illud: ppte  
rea non sequitur. In quolibet instanti istius hore tu eris p  
transiens. a. spatium: igitur in quolibet istanti istius hore  
tu pertransis. a. spatium. Istud enim consequens significat  
q in quolibet instanti istius hore adequate et coplete per  
transis. a. spatium qd e possibile. Silt etia seqt: tu diuides  
a. lineam: igitur tu eris diuides. a. lineam. vl aliquado erit ita  
q tu diuidis. a. lineam: et tn no seqt in quolibet istati istius ho  
re tu diuides. a. lineam: ergo i quolibet instanti istius ho  
re tu diuides. a. lineam quare autem dictum est. Sed no  
sequitur tu numerabis numerum infinitum: igitur tu eris  
numeras numerum infinitum. Et hoc quia ly nu  
merabis determinat terminu equalentem vni de copu  
lato vel de plari cu no possit de illo termino aliquid i sin  
gulari verificari sumendo numerum pprie. Similt non  
sequit pp eade cam: tu videbis istu pplm: igitur tu eris  
videns istu populu. Vel aliquado erit. ita q tu vides istu  
populu supposito q successine videbis illos hoies et non  
simul. C Et si arguit pbado illa nam. Tu numerabis nu  
merum infinitum. igitur tu eris numeras numeru infinitum:  
quia ce vbum adiectiuum dz resolu in sum es est: et i suu  
participium. dico q veru e i ppositione verificabili pro i

stanti sed i ppositione non verificabili pro instanti non oz.  
C Et si iterum queritur quomodo conuertitur b tu name  
rabis numeru infinitu dico q sic. Aliquid quod nume  
rabis numerum infinitu e vel erit tu. Et si dicitur q non  
fit de pdicato subiectu: dico q b tu numerabis numerum  
infinitu no habet pdicatu explicitu: s3 suu pdicatu subitel  
lectum e istud aliquid q nuerabit numeru infinitu q recte  
ponit p subiecto i conuertete qre et. C Ad tertiu argumē  
tu pncipale qsi arguebat q no sequit. creas istu anxpz ia  
no e et creas istu anxpim aliqn erit. igit creas istu anxpim  
icipit vel icipiet esse. concedo q no sequit: sed no concludi  
tur cōtra illa. primo q: non dicit regula q qualecuq erit  
aliquid quale ipm iam no e q icipit vel incipiet esse tale. Jo  
lz non sequatur cosequēs illatu tamen bene sequitur: igit  
creans istu anxpim icipit vel incipiet esse creans illu anxpz  
ita q ille terminus tale stat pro oi denominatione. C Se  
cūdo quia oporteret q copulatiua illa fieret ex demonstra  
tiuis: sed iam i proposito fit ex indefinitis: sed bene seque  
retur hoc nūc no e demonstrado desu creati anxpim et hoc  
aliquado erit. igitur hoc incipit vel incipiet ee: cosequentia  
e bona: sed maior e falla: imo si argueretur cu termino dif  
creto composito no valeret argumētū: vn no sequitur: b  
creans anxpim ia no e: et hoc creas anxpim aliquado erit  
igitur hoc creas anxpim icipit vel icipiet ee. Sicut no seqt  
b homo nūc no e et b ho aliqn erit: igit b ho icipit vel inci  
piet ee: ponatur q secūda psona dina ia no sit ho sed aliqn  
erit homo: pz q b ho ia no e demonstrado ipsu verbus: qz  
sui oppositu e falsum: hic ho e: cu no sit ho p casu et aliqn  
erit ho p positu et tn hic homo non icipit nec icipiet ee: qz  
nullus deus incipit nec incipiet esse: sed hic homo est vel  
erit deus. igit et. Silt non sequit hoc albu ia no e for: et  
hoc albu aliqn erit for. igit hoc albu icipit vel icipiet ee  
for. vt posito q for: iam no sit albus sed aliquado erit albu  
et q ipse sit vl fuerit p loqu tempus: isto posito pz veritas  
antis. Et q cosequēs sit falsu. proba: q sequit. hoc albu  
icipit vel icipiet ee for: igitur aliqd icipit vel icipiet esse for.  
qna tenet ab inferiori ad suum superius sine impedinen  
to pcedete: et pns e falsum: qz nec for. nec aliud a for: icipit  
vel icipiet ee for. Unde e notandū q ex copulatiua pdicta  
non sequitur icceptio vel definitio nisi ppositio habeat p  
bari ratione inceptiois vel definitionis. hec eni ppositio:  
album incipit ee for. vel homo: no sequitur ex aliqua tali  
copulatiua qz no habet exponi hec hnt causas veritatis. s3  
resolu sic. uidelicet hoc icipit ee for. vel ho et hoc e album  
vel icipit ee album. igitur album icipit ee for. C Propterea  
maledicunt qdam sic exponedo illaz: albus nunc no e for.  
et album qd no pns fuit for: imediate post hoc erit for. qz  
non sequitur: album icipit ee for. igit album nunc n e for.  
et album q no pns fuit for: imediate post hoc erit for.  
et ideo cosequēs no exponit antecedes. qd no sequit pz.  
quia pono q for. nunc primo fit. et fit ee album. isto posito  
antecedens est verum: album incipit esse for. quia hoc in  
cipit esse for: et hoc est album vel incipit ee album. igit et  
Et q consequēs sit falsum. pz quia ce album e for. p ca  
sum. Similiter ecōtra non sequitur ut sic arguedo. album  
nunc non e for: et album q no pns fuit for: imediate post  
erit for: igitur album icipit ee for. posito q for. fit et icipiet  
ee albus post unum annum. isto posito patet veritas an  
tecedentis. uidelicet album nunc non e for. quia suum op  
positum e falsum. omne album nunc e for: et album q n  
prius fuit for: imediate post hoc erit for: probatur hoc in  
mediate post hoc erit for. demonstrando qd hoc e al  
bum q non pns fuit for. vel erit album quod non pns  
fuit for: ergo: patet consequentia. cum sit sillogismus expo  
sitorius. Et q consequens sit falsum patet. qualitercunq  
resolatur: cum nihil q e albus icipit ee for. nec aliquid qd  
incipit esse album incipit esse for. ut suppono et. C Aliter  
dicit unus alius valens docto: q b ppositio. album icipit  
esse for: exponitur per unam talem distinctionem. aliqd  
album est for: et nullum album pns fuit for. vel nullu al  
bum est for: nec aliquid qd erit albu est for. et imediate  
post in ans presens for. erit aliqd album. Et sicut ex

ponitur ita ita et quelibet e consimilis ubi supponit terminus accidentalis respectu uerbi substantiui.

**Contra istum** modū exponēdi arguitur sic Et pono qd for. nūc p̄io sit et incipiat eē alb<sup>9</sup> p̄ remotionē de p̄siti. Istō posito h̄ ē uera album incipit esse for. quia hoc incipit esse for. demonstrando for. et hoc est album uel incipit esse album. igitur et. et qd illa disunctiua sit falsa patet. pro quālibet copulatiua cuius una pars ē falsa. hęc enim ē falsa: aliqd̄ albi ē for. quia contra casū. igitur prima copulatiua falsa. Et h̄ similiter ē falsa nec aliquid qd erit albi ē for. ergo secūda copulatiua ē falsa. et p̄ cōsequēs tota disunctiua falsa. Et h̄ ē uera aliquid album incipit eē. album incipit eē homo. supposito qd for. nunc p̄mo sit homo et nunc p̄mo sit albus: et tamē h̄ disunctiua ē falsa aliquod album nunc ē hō et nullum album p̄mo fuit hō: uel nullum album ē hō nec aliqd̄ qd erit album ē homo: et imēdiate post hoc erit homo aliqd̄ album. qz quilibet copulatiua ē falsa ut p̄z intuenti. Dicatur ergo ut p̄mo qd talis propositio nō habet exponi nec causas ueritatis sed resoluī et licet hęc consequentia sit bona. nullus hō currit. et imēdiate post hoc aliquis hō curret. igitur aliquis hō incipit currere nō tamē p̄ia est bona: qz n̄ t̄z nisi gr̄a materie et n̄ gratia forme. Similiter ista p̄positio. Motus incipit eē sic pbatur. hoc incipit eē et hoc ē motus uel incipit eē motus. hō definit eē: hoc definit eē et hoc est homo uel definit eē hō. ita qd h̄ vbum incipit ul' definit. d̄z p̄ō in secūda resoluēte. Et h̄ his isero qd aliqd̄ albi incipit eē for. quādo fuit ita qd nullū albi incipit eē for/tes. pbatur: et pono qd for. p̄mo fuerit in. a. istanti añ hoc instans p̄ cētum annos et nūq̄ fuerit albus: sed nūc p̄io sit albus. Istō posito arguitur sic. aliqd̄ album incipit esse for. i. a. istāti et i. a. istāti fuit ita qd nullū albi incipit eē for. ergo prima pars p̄. Nam hoc incipit eē for. in. a. istanti demonstrando for. et hoc ē albi uel incipit eē albi. igitur et. Secūda pars etiā p̄z. eo qd i. a. instanti hęc fuit falsa aliqd̄ albi incipit eē for. qualitercūqz resoluatur. Cauēdū tamen ē qd illi terminus albi ponitur añ p̄ncipale vbum et añ ponitur post. qz magna est diuersitas. vñ debes concedere qd añ hoc instans aliquod albi fuit for. sed ante hoc instans for. nō fuit aliqd̄ albi. Similiter i. a. istāti al' qd albi incipit eē for. sed in. a. instanti non incipit eē for. aliquod albi. Item sequit̄ ex predictis qd for. albus currit et for. albus iam non currit et tamen for. albus non incipit nec incipiet currere. ponatur qd for. currat et currerit et curret per tēpus terminatū ad hoc instans: et non sit nec fuerit albi. sed erit albus post vnum annum. Istō posito patet conclusio. Nam for. albus curret qz hoc curret et hoc ē uel erit for. albus igitur. et qd for. alb<sup>9</sup> nō currit. qz nō ē albus. Et qd for. albus nō incipit nec incipiet currere p̄z. quia fuit oppositū ē falsū qualitercūqz resoluatur. Et si ex isto concludit̄ h̄ cōclusio qd aliquis homo albus curret qui modo nō currit et t̄n non incipit nec incipiet currere neqz cōclusio: qz secūda ps nō stat cū resoluētibus prime. Illec enim propositio aliquis hō albus curret q nō currit: sic resoluatur: hoc curret quod modo nō currit: et hoc est uel erit aliqz homo albus. igitur et. Et itā p̄z qd illa nō stant simul: h̄ curret qd modo nō currit. et tamē nō incipit nec incipiet currere. Unde i isto casu cōceditur. qd for. albus currit: et for. albus nō currit. et negatur qd for. albus curret q modo nō currit. uel qd for. albus currit uel ille nō currit uolendo qd hęc copulatiua cathegorice pbetur. Et in eodē casu infero istā cōclusionem. For. albus non incipit: nec incipiet currere. Et idem for. albus non incipit currere: et t̄n for. alb<sup>9</sup> incipit incipit uel incipiet currere: pbatur p̄ma ps: hoc nō incipit nec incipiet currere. Demonstrādo sortē: p̄z per casus et hoc est uel incipit aut incipiet eē for. albus p̄ casum. igitur for. albus non incipit nec incipiet currere: p̄z consequētia a resoluētibus ad resolutum. Secūda pars pbatur. For. albus non incipit currere quia suum oppositū est falsum v̄z for. albus incipit currere: quia nec aliquid qd est for. alb<sup>9</sup> incipit currere nec aliqd̄ qd incipit eē for. alb<sup>9</sup> incipit currere: ut p̄z p̄positū. Et t̄tia pars probatur v̄z for. alb<sup>9</sup>

incipit incipit uel incipiet currere. qz hoc incipit incipit uel incipiet currere demonstrando for. p̄z. et hoc est for. alb<sup>9</sup> uel incipit incipit aut incipiet eē for. albus ergo et. p̄z p̄ia cum sit filioquinus expositio. Et eadē conclusio sequitur h̄ alia tu incipis currere et incipis sedere et tamē tu nō incipis currere et sedere. h̄ cōclusio p̄z. supposito qd tu non curras: sed imēdiate post hoc curres: et qd nunc sedes et nūq̄ ante hoc sedisti nec nūq̄ post hoc sedebis. Istō posito patet qd tu incipis currere: quia nunc non curris et imēdiate post nūc curres. similiter tu incipis sedere: quia nunc sedes et imēdiate añ nūc non sedebas. Et qd tu nō incipis sedere et currere: patet qz tu nunc non sedes et curres nec imēdiate ante nunc hoc sedebas et currebas nec imēdiate post nunc sedebis et curres et. Et si negatur illa cōclusio cum suo casu proponatur ista. Incipit esse instans presens et incipit esse instans futurū et tamē non incipit esse instans presens et instans futurū. et probatur hoc. sicut p̄cedens. Et si ex hoc inferatur qd nō incipit esse instans presens uel instans futurū. negetur cōsequētia: quia nunc ē instans presens uel instans futurum. et imēdiate añ nunc non fuit instans presens uel instans futurum: ergo incipit eē instans presens uel instans futurum quare et.

**Due regule** alie de incipit et desinit sunt ponende. Et prima ē a quacūqz causa ceptionis uel definitionis ad propositionem eiusdē est bonum argumētū. Ita qd sequitur tu nunc es et imēdiate ante nunc non fuisti: igitur incipis eē. Itē sequitur tu es et imēdiate post nūc non eris: igitur desinis eē. Similiter tu nunc nō es et imēdiate ante nūc fuisti: igitur desinis esse. et sic consequenter de alijs. Et secūda regula ē ista A propositione ceptionis uel definitionis ad disunctiua ex suis causis ueritatis ē bonū argumētum: Ita qd sequitur: tu incipis eē albus: igitur nunc es albus et imēdiate añ nūc nō fuisti albus: uel nūc nō es albus et imēdiate post nūc eris albus. Et nā sequit̄. tu desinis currere. igitur nūc nō curris et imēdiate añ nūc currebas uel nūc curris et imēdiate post nūc nō curres. Et sic p̄r̄ ē i alijs dicendum.

**Contra primam** regulam arguitur sic. Et pono qd for. nunc p̄mo sit et sit pedalis quātitatis p̄cise et incipiat augmētari. Ita qd augmentabitur per totam hanc horam quousqz erit q̄ drupedalis quātitatis. Istō posito h̄ cōsequētia nō ualet: h̄ pedale nūc est for. et hoc pedale imēdiate ante nūc nō fuit for. igitur hoc pedale incipit eē for. et tamen arguitur per regulam. igitur regula falsa. qd illa p̄ia nō ualet probō. Itā an tecedēs ē uerū ut p̄z per casus et p̄is falsum: igitur qd p̄is sit falsum probatur: aliud q̄ hoc pedale incipit eē for. igitur hoc pedale nō incipit eē for. patet consequētia et añs probatur: plusqz pedale incipit eē for. et omne plusqz pedale est aliud q̄ hoc pedale igitur aliud q̄ hoc pedale incipit eē for. patet consequentia cum minor et maior probatur. hoc incipit eē for. demonstrando ipsum et hoc est plusqz pedale uel incipit eē plusqz pedale igitur plusqz pedale incipit eē for. p̄z consequentia cū minor et maior: pbatur ratōe partis secunde: quia hoc demonstrando for. nō est plusqz pedale et imēdiate post nunc erit plusqz pedale. igitur et. Et secūdo arguitur sic. Ista consequentia nō v̄z. A nūc non est for. et imēdiate post nūc erit for. igitur. a. incipit esse for. Et h̄ arguitur p̄ regulam ergo regula falsa. qd illa consequentia non ualet probō. Et pono cū p̄iori casu qd for. p̄mo fuerit et quicūqz ipse erit alicuius quātitatis inter pedale et bipedale qd ipse erit. a. et quādo cūqz ipse erit alicuius quātitatis inter bipedale et tripedale qd erit. b. ita qd in instāti in quo ipse erit bipedale nō erit a. nec. b. Istō posito p̄z qd. a. nō est. for. qz for. non est maioris quātitatis q̄ pedalis et imēdiate post nunc. a. erit for. qz imēdiate post nūc for. erit alicuius quātitatis inter pedale et bipedale. Et qd. a. nō incipit esse for. p̄z quia nec for. nec aliud a for. Et quo etiāz possum concludere qd. a. non est for. et imēdiate añ nūc fuit for. et tamen. a. non desinit esse for. supposito qd sumus in illo instanti in quo erit bipedalis. Certum est enim qd. a. nunc non est for. qz ipse non est iter bipedale et pedale

¶ Immediatē aī nūc. a. sūt for. q. Immediatē aī nūc for. sūt iter pedale et bipedale. Et sicut dicitur de. a. ita pot dici b. b. quare et. ¶ Tertio arguitur sic. Et ponat q for. sciat decem propositiones et non plures. Et q vna ppositio sit omnium propositio quā ipse definit scire: ita q nullas duas ipse definit scire: tūc sic for. scit decē ppōnes et immediate post nūc nō sciet decem ppositiones. igit ipse definit scire. p. ppōes: ista pna ē bōa iuxta primā regulā. pns ē falsum ergo et aīis qd ē h casu. Et qd pns sit falsū. pbo. vna ppō ē oīs ppō quā for. definit scire. ergo for. nō definit scire decē ppōnes. p. pns ituenti et aīis similiter. ¶ Secundo cōfirmatur sic. nullas duas ppositiōes for. definit scire. igitur decē for. nō definit scire: et p cōsequēs ipse nō definit scire decē ppōnes: pna p. et aīis similiter. ¶ Tertio cōfirmatur. Si for. definit scire decē ppōnes et for. nihil definit scire nisi q ab eo definit sciri. igitur decē ppositiones definiūt sciri a for. psequēs falsū et cōtra casum. q. dato cōsequēte sequitur per idē q oīa que sunt i mūdo definiūt esse et incipiūt eē qd vī falsum. ¶ Quarto cōfirmatur. si for. definit scire decē ppōnes sequē q for. definit scire plēs q plato. dato casu p: for q plato ad oīa se hēat respectu sex sicut for. decē. sed arguit q non: q for. scit plā. q. plato et i mediāte post nūc sciat plura q plato. igitur for. non definit scire plā. q. plato. ¶ Quinto confirmatur. Nam si sic. se quis q qua rōne for. definit scire decē ppōnes q ipse definit scire quālibet ppōnē quā ipse scit et. et tamē nō definit scire aliquā quā ipse scit.

**Ad hec omnia** sigillatiz respōdeo. ¶ Ad primū dico q hec pna de forma nō valet. hoc pedale nūc ē for. Et hoc pedale immediate ante nūc non sūt. for. igitur hoc pedale incipit eē for. eo q arguitur respectu secūdi termini et nō primi: quare sequitur q nō arguit a cā vitatis ad ppositiōnē hntē illaz eām. sed nō obstāte hoc concedo pnam et pns. Et tunc ad iprobationē cōsequētis nego q aliud q pedale incipit eē for. Et tūc ad argumētū: plus q pedale incipit eē for. et omne plus q pedale est aliud a for. igitur aliud a for. incipit esse for. nego pnam sicut non sequitur albi incipit eē for. et omne albi ē aliud a for. igitur aliud a for. incipit eē for. ponat q for. nūc pmo sit et q ipse incipiat eē albus p remotiones de pnti. quo postea aīis ē vey sine pntē: s. debet sumi pmo mino: t. oē albi incipit eē aliud a for. qd ē falsū i casu isto. ita cōsimiliter debet argui superius: plusq pedale incipit eē for. et omne plusq pedale incipit eē aliud a for. igitur et. Et isto modo cōcedit cōsequētia et negatur minor. q. sequitur omne plusq pedale incipit eē aliud a for. sed for. ē plusq pedale. Vel incipit esse plus q pedale. igit for. incipit eē aliud a for. q est falsum. ¶ Ad secūdu nego illā pnam. a. nō ē for. et immediate post nūc. a. erit for. ergo. a. incipit eē for. nec arguit ab vna cā vitatis ad ppōnē hntē illā: q. a. h propō. a. incipit esse for. nō h. pbari respectu de ly incipit sed rōne de ly. a. resolutioe nō obstāte q sit terminus singularis quia est terminus cōnotatiuus sicut iste terminus for. albus vel qstus. debet ergo sic argui: primo h incipit eē for. et hoc ē. a. vel incipit eē. a. ergo et. Et tūc cōceditur pna et negat maior: sine demōstret for. sine aliud a for. ¶ Tertiamē bene concedo q for. incipit eē. a. q. nūc est. a. et immediate post hoc erit. a. s. h nō sequit ex pōi ante. q. dato q for. erit. a. pntē post bipedale et nō aī p. a. nō ē for. et immediate post nūc. a. erit for. q. immediate post nūc for. erit for. q. vī erit. a. et tū for. nō incipit eē. a. q. nō incipit esse maioris qstutatis q bipedalis sed in hoc casu concedit q for. incipiet eē. a. et hoc in illo instanti in quo erit primo bipedalis qstutatis. ¶ Et si arguitur sic: qualescūq erit. aliqd quale ipsū ita non est ipsum incipit vel incipiet esse tale sed. a. non est for. et erit for. et non incipiet esse for. igitur. a. incipit esse for. negatur consequentia: sed solum sequitur q for. incipit esse. a. qd verum est. Et si iterum concluditur q aliquid erit for. q iam non ē for. et tamē non generatur nec generabitur. q. a. ē bātinodi: quia non incipit nec incipiet esse for. et cum nihil generetur vel generabitur: nisi q incipit vel incipiet esse. sequitur propositum. Illudic dicitur ne

gando cōclusionē: q. non sequitur. a. erit for. et iam nō ē for. igitur aliqd erit for. quod iam nō ē for. sicut nō sequit: albi erit for. et iam nullū albi ē for. igitur aliqd erit for. qd ita nō ē for. q. i antecedēte ponitur terminus dēnotatiuus et cōnotatiuus et in consequente precise terminus substantiualis. Ideo deberet cōcludi precise terminus eiusdem predicamenti. v. z. aliquis erit for. qualis iam non est. Ita in proposito sequitur. a. erit for. et nullum. a. iam est for. igitur aliquantus erit for. quantus iam non est: eo q ly. a. in casu isto ponitur in predicamento qstutatis. vbi vero cōnotaret qualitates sequeretur terminus i predicamento qualitatē: vt exēplificatū ē de ly albi. Similiter non sequit. a. erit for. et nullum. a. ē for. igitur. a. erit for. quod modo nō est for. quia ly quod iterum est terminus substantiualis. sed bene sequit q erit aliquatū qstū nō ē for. similiter non sequitur. albi erit for. et nullū albi ita ē for. ergo. albi erit for. quod non est for. sed bene sequitur q for. erit aliquis qstus iam non est. hec. n. propositio. a. erit for. qd nō est for. ē falsa vt patet per suas resolventes. ¶ Ex his ergo p. in sufficientia alterius argumenti v. z. a. nunc non est for. et immediate ante nūc. a. sūt for. ergo. a. definit esse for. s. h. b. concedo q for. definit esse. a. et incipit esse. b. licet hoc non sequat ex ante illo ut prius est ostensum. ¶ Ad tertium principale admissio pro qualibet eius particula casu. h. hoc alij negauerunt pro illa particula. nullas duas for. definit scire: concedo q for. definit scire decē ppositiones. Et nego illam consequentiam: vna propositio est oīs ppō quā for. definit scire. igitur for. non definit scire decē. sed hū sequitur q nullas decem for. definit scire. imo nullas duas nec aliquas tres for. definit scire. vnde b. ppositio decē ppositiones for. definit scire non habet exponi nec causas veritatis sed habet probari per nūerū singularē: vt ista ppositionem for. definit scire et istam definit scire et sic sigillatim vsq ad decem. ¶ Ex isto concludo conclusionē q si decem propositiones for. definit scire duas et tres ipse definit scire et ita definit scire decem ppōnes: et nō definit scire duas: prima pars patet cum illa sit vna conditionalis in qua arguitur affirmatiue ab inferiori ad superius sine impedimento pcedente. Et secunda pars etiam patet q tu definit scire decem propositiones patet ex dictis. Et q tu non definit scire duas patet. quia nūc scis duas et immediate post nūc scies duas. igitur et. ¶ Ad secūdam cōfirmationē cōcedo q nullas duas ppōnes for. definit scire nec decem ipse definit scire: et ex hoc non sequit q nō definit scire decē. vnde ista cōsequētia non valet decem propositiones for. nunc scit et decē propositiones for. immediate post hoc non sciet ergo decem propositiones for. definit scire: nec arguitur ab exponentibus ad exponentem nec a causa veritatis ad propositionem habentem illam causā cum pns non habeat probari ratione illi? verbi definit sed ratione illius termini decem vt dictum est. Concedo ergo q for. definit scire plures propositiones q nōnem et tamē nō plures q duas ipse definit scire. pna patet. quia for. scit nunc plures q nouē et immediate post nunc non sciet plures q nouem: quia precise nouem: secunda pars etiā patet eo q nullas duas propositiones nec aliquas tres for. definit scire. ideo non plures q duas ipse definit scire. ¶ Ad tertā cōfirmationem nego illam consequentiam: for. definit scire decē ppositiones et for. nihil definit scire nisi q ab eo definit sciri. igitur decem propositiones definiūt sciri a forte. Sed bene sequitur q a for. definiūt sciri decem propositiones: quia a for. sciunt decem propositiones et immediate post nūc a for. non scietur decem propositiones. vnde passiuus istius for. definit scire decem propositiones non assignatur ista. decem propositiones definiūt sciri a for. propter mutationem suppositionis illius termini decem. sed ista a for. definiūt sciri decem propositiones: vbi non mutatur suppositio respectu illius termini decem. ¶ Ex his inferre istam conclusionem: decem propositiones for. definit scire et tamē ab ipso non definiūt sciri decem propositiones: probatur et ponō q for. sciat viginti propositiones quarum decem

ipse definit scire: quo posito prima pars est casus: et secunda daretur: quia a for. sciuntur decem propositiones et immediate post nunc a for. sciuntur decem propositiones: ergo a for. non desinunt sciri decem propositiones. Ad quartam confirmationem cum inferitur quod for. definit scire plura quam plato: nego argumentum. imo nec plato definit scire pauciora quam for. et non sequitur for. definit scire decem et plato definit scire sex: igitur for. definit scire plura quam plato et plato definit scire pauciora quam for. Nec sequitur quod plura quam plato for. definit scire vel quod pauciora quam for. plato definit scire: quia unam precise for. definit scire et unam precise plato definit scire. Ideo non plura vel pauciora alter illorum definit scire. Conclusio sequens ex ista decem propositionibus for. definit scire et precise sex plato definit scire et tamquam plato definit scire plures quam for. probatur et pono quod for. sciat decem propositiones quae qualibet definit ipse scire. Et sciat plato. 12. quarum sex ipse definit scire. Isto posito prima pars conclusionis ex casu. Et secunda probatur: quia plato scit plures propositiones quam for. et immediate post nunc non sciet plures propositiones quam for. quia tunc nullam sciet: igitur plato. definit scire plures propositiones quam for. Ad quintam confirmationem cum arguitur for. de se scire decem propositiones. ergo ipse definit scire qualibet quam ipse scit: nego consequentiam: unde posito quod for. non sciat aliquam propositionem et immediate ante hoc sciuit decem: propter quod antecedens est verum et consequens falsum. verum tamen concedo in casu isto quod for. definit scire omnem propositionem quam scit. quod for. nunc scit omnem propositionem quam scit et immediate post nunc non sciet omnem propositionem quam scit: quod nunc scit decem et immediate post nunc non sciet nisi novem. Et ulterius enim inferatur quod for. non definit scire aliquam propositionem quam scit: concedo conclusionem. quod for. nunc scit aliquam propositionem quam scit et immediate post nunc sciet aliquam propositionem quam scit. Ex isto infero aliquas conclusiones: prima est ista. tu definit scire omnem propositionem et tamen nullam propositionem tu definit scire. probatur. et pono quod ante nunc non fuerint nisi novem propositiones quas omnes sciuit immediate ante hoc. et iam scias et scies et quod iam primo sit una alia quam non scis nec scies: isto posito propter quod tu definit scire omnem propositionem. quod nunc non scis omnem propositionem et immediate ante nunc sciuit omnem propositionem. Et quod nullam definit scire propter quod non aliquam illarum novem per casum: nec istam que nunc primo est: quod nunc non scis eam nec scies eam per casum. igitur et cetera. Ex qua conclusione etiam correlarie sequitur quod tu incipis scire omnes propositiones et tamen nullam incipis scire ut posito quod immediate ante hoc precise fuerint decem propositiones quae novem semper sciuit et scias et decimam non sciuit quam definit scire per remotionem de presenti. Isto posito propter quod incipis scire omnem propositionem: quod nunc scis omnem propositionem et immediate ante nunc non sciuit omnem propositionem: quia non illam decimas. Et quod nullam incipis scire patet: quod non aliquam illarum novem: ut propter casum: nec aliam decimam cum nunquam sciuit nec scis nec scies eam ut suppono. igitur et cetera. Secunda conclusio est ista. Tu definit scire decem propositiones et tamen nullam propositionem definit scire: probatur conclusio. et dividendo horam pteritam in partes proportionales minores versus hoc instans pteritum in quo non scias aliquam propositionem. Et quod in prima parte proportionali sciuit decem propositiones quas definebas scire in primo instanti. secunde partis proportionalis. In qua parte iterum sciuit alias decem distinctas a primis secundum quilibet unitatem quas definebas scire in primo instanti tertie partis proportionalis. Et sic pteritum fuerit per omnes partes proportionales. Isto posito propter quod definit scire decem propositiones: quod nunc non scis decem propositiones: et immediate ante nunc sciebas decem propositiones. et quod nullam tu definit scire: probatur. quod nullam quam sciuit in prima parte proportionali. Nec aliquam quam sciuit in secunda. et sic demum: igitur nullam simpliciter. Ex ista conclusione similiter sequitur quod tu incipis scire decem propositiones et tamen nullam propositionem tu incipis scire. Conclusio patet dato quod per omnia hanc horam futura sicut factum est in hora pterita dividendo horam pteritam in partes proportionales minores versus hoc instans futurum. Et non sequitur in eodem casu quod tu definit scire aliquam propositionem et incipis scire aliquam propositionem et tamen nullam propositionem incipis scire: